

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 268 468 €
Siège social : Les Balquières, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - NoTVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
11/08/2025	2508420091	1	0017361 101266

GAEC LA VALETTE

LAROMIGUIERE
MALLEVILLE ALAIN

46100 VIAZAC

Tva intra. FR39381462985

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Mode d'expédition : COMPTOIR Servi par : RENAU CIPIERE Nathalie					
	Dépôt : 42 LACAPELLE MARIVAL Bon de livraison N° : 140739 Du 11/08/2025 Vos Réf. : Aménagement bâtiment					
JOUSQ0850	PANNEAU SAFETY IV 8P./5M	2	790,00	14	679,40	1358,80
JOUSQ1060	PANNEAU SAFETY IV 10P./6M	1	1001,00	14	860,86	860,86
JOUMO0260	RENFORT MURET PREFABRIQUE (15 à 20C	12	30,00	14	25,80	309,60
JOUEP0204	PANNEAU ENGRAISSEMENT 2 TUBES L.4M	3	254,00	14	218,44	655,32
JOUEP0206	PANNEAU ENGRAISSEMENT 2 TUBES L.6M	1	376,00	14	323,36	323,36
JOUBA5011	ARRIERE COURT EX5 L.70CM	5	117,00	14	100,62	503,10
JOUBA9971	ARRIERE EX5 DE 2/3M L.1.50M	4	135,00	14	116,10	464,40
JOUBA9972	ARRIERE EX5 DE 3/4M L.2.50M	9	192,00	14	165,12	1486,08
JOUBA9973	ARRIERE EX5 DE 4/5M L.3.50M	2	270,00	14	232,20	464,40
JOUBA9974	ARRIERE EX5 DE 5/6M L.4.50M	3	326,00	14	280,36	841,08
JOUBA5055	AVANT DE PORTE AUTOLOCK EX5	11	128,00	14	110,08	1210,88
JOUBA9970	AVANT DE PANNEAU EX5	10	103,00	14	88,58	885,80
JOUBA2098	AVANT EX5 POUR PASSAGE VEAU	3	220,00	14	189,20	567,60
JOUTR0121	POTEAU THERMOLAQUE TREFLE D.102MM L	8	124,00	14	106,64	853,12
JOUTR2131	POTEAU TREFLE 1D D.102MM L.2.13M	5	92,00	14	79,12	395,60
JOUTR2132	POTEAU TREFLE 2D D.102MM L.2.13M	5	98,00	14	84,28	421,40
JOUTR2133	POTEAU TREFLE 3D D.102MM L.2.13M	2	104,00	14	89,44	178,88
JOUTR2134	POTEAU TREFLE 4D D.102MM L.2.13M	2	110,00	14	94,60	189,20
JOUTR2135	POTEAU TREFLE 2DL EN ANGLE D.102MM	4	100,00	14	86,00	344,00
JOUTR4100	FOURREAU TREFLE VERT D.102MM COMPLE	25	12,60	14	10,84	271,00
JOUTR4060	DEMI BRIDE TREFLE NUE D.102MM	14	5,90	14	5,07	70,98
JOUTR4061	DEMI BRIDE TREFLE 1D D.102MM	8	9,10	14	7,83	62,64
JOUTR4062	DEMI BRIDE TREFLE 2D D.102MM	14	12,20	14	10,49	146,86
JOUEP3053	demi bride surlock ssv d102	9	11,70	14	10,06	90,54
JOUEP2174	DEMI BRIDE RONDE NUE ANTI ROTATION	18	8,60	14	7,40	133,20
JOUEP2021	FERRURE RECEPTION BARRIERE	4	47,00	14	40,42	161,68
JOUEP3113	FERRURE SURLOCK MURALE/2	5,5	24,00	14	20,64	113,52
JOUEP2102	PAIRE DE CHAPES SIMPLES	21,5	16,00	14	13,76	295,84
JOUEP2169	DEMI BRIDE RONDE STANDARD DOUBLE SV	7	11,40	14	9,80	68,60
JOUMO5050	EMBOUT REGLABLE STANDARD	8	10,00	14	8,60	68,80
AGR408817	TIGE A OEIL 22X163 ZINGUE +	1	8,80		8,80	8,80
JOUTR4062	DEMI BRIDE TREFLE 2D D.102MM	2	12,20	14	10,49	20,98
JOUCO3145	BARRIERE S TÔLEE FIXE+LISSE RABAT.	1	656,00	14	564,16	564,16
JOUCO3148	MARCHEPIED U RELEV.pr BARRIERE TÔLE	1	468,00	14	402,48	402,48
JOUCO3132	PORTE SECTIONNELLE / PLATINE	1	666,00	14	572,76	572,76
JOUCO9932	POTEAU 2P CONTENTION TREF 2D 2ML/PL	1	158,00	14	135,88	135,88
JOUNO9700	NOURRISEUR VEAU SUR BARRIERE	1	315,00	14	270,90	270,90
SATJSB24170	Nourrisseur galvanisé de stabulatio	1	449,00		449,00	449,00
SUE201.0037	Kit 2 flexibles Inox 300 mm ¾"	4	36,33	5	34,51	138,04

RESERVE DE PROPRIETE :
conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980 la SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à complet paiement de celles-ci par l'acheteur.
Aucun escompte pour paiement anticipé. Toutes sommes non
payées à l'échéance figurant sur la facture entraînera de plein
droit dès le jour suivant, l'application de pénalités d'un montant
de 12%. Enfin, en sus des pénalités de retard, est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L441-6 et D441-5 du code de
commerce.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA

Règlement :

Net à Payer

Papillon Détachable

Règlement : CHEQUE A ECHEANCE 20573,23 € TTC au 15/09/2025